农业部公告第625号－－修订狂犬病活疫苗(Flury株)制造及检

验试行规程、质量标准、说明书和内包装标签 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_323604.htm 农业部公告(第625号)

根据《兽药管理条例》规定，我部组织修订了狂犬病活疫苗

（Flury株）制造及检验试行规程、质量标准、说明书和内包

装标签，现予发布，自发布之日起执行。已取得GMP证书的

兽用生物制品企业，可按照《兽药产品批准文号管理办法》

规定，申请产品批准文号。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com